

CENOVÁ NABÍDKA

č.SMa2404021

Nabídku zpracoval:
Matěj Šiška
Příprava staveb
Tel./Fax: 281 930 965
GSM: 737 258 469
Email: priprava@esprit-pha.cz

Zpracováno pro:
p. Malý
jaroslav.maly@skolahostivar.cz

Akce: Oprava podhledu Tělocvična Hostivař

#	Popis	Jedn.	Výměra	Cena/jedn.	Cena celkem
Varianta 1 - lokální opravy					93 700,00 Kč
1.1	Akustický panel Ecophon Akusto Wall A, povrch Super G, barva bílá, formátováno na rozměr 1500x1000x40mm	ks	10,00	5 670,00 Kč	56 700,00 Kč
1.2	Výměna poškozené kazety včetně likvidace	ks	10,00	1 150,00 Kč	11 500,00 Kč
1.3	Příplatek za celoplošný tisk do zvolené barvy (volitelné)	ks	10,00	2 000,00 Kč	20 000,00 Kč
1.4	VRN - návoz, mtž a dmtž lešení, lokální zakrytí podlahy geotextilií, výjezd	kpl	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Varianta 2a - kompletní výměna podhledu, nárazová odolnost 1A					1 397 700,00 Kč
2a.1	Akustický podhled Ecophon Super G Plus A, 1200x600x40mm, barva bílá, viditelné omega profily, podkladní rošt T24, nárazová odolnost třídy 1A dle ČSN EN 13964	m2	435,00	2 745,00 Kč	1 194 075,00 Kč
2a.2	Demontáž a likvidace stávajících kazet a rastru	m2	435,00	280,00 Kč	121 800,00 Kč
2a.3	Zakrytí podlahy geotextilií a OSB celoplošně (po etapách)	m2	435,00	155,00 Kč	67 425,00 Kč
2a.4	Přeložka svítidel	ks	24,00	600,00 Kč	14 400,00 Kč
Varianta 2b - kompletní výměna podhledu, nárazová odolnost 2A					973 575,00 Kč
2b.1	Akustický podhled Ecophon Super G A, 1200x600x35mm, barva bílá, viditelné T24 profily, protinárazové příložky, nárazová odolnost třídy 2A dle ČSN EN 13964	m2	435,00	1 770,00 Kč	769 950,00 Kč
2b.2	Demontáž a likvidace stávajících kazet a rastru	m2	435,00	280,00 Kč	121 800,00 Kč
2b.3	Zakrytí podlahy geotextilií a OSB celoplošně (po etapách)	m2	435,00	155,00 Kč	67 425,00 Kč
2b.4	Přeložka svítidel	ks	24,00	600,00 Kč	14 400,00 Kč
Celkem bez DPH (Varianta 1)					93 700,00 Kč

Dodatečné informace:

Cena zahrnuje:

Dodávku, dopravu, montáž, prořez, likvidaci zbylých materiálů a průběžný hrubý úklid z naší činnosti

Cena nezahrnuje:

Přeložky neuvedených koncových prvků (zjm. čidla - zajistí objednatel)

Ostatní podmínky:

Minimální objednávková množství panelů (bod 1.1) u Varianty 1 je 6 ks

